
Расписание занятий в хозрасчетных группах 

 
 

 

Вид услуги Дни недели Время занятий   Учитель Класс Смена 

Информатика  

в играх и задачах 

Понедельник,  

пятница 

18.15-18.55 Манохина Е.В. 2А 2 

Информатика  

в играх и задачах 

Риторика 

Четверг  

 

понедельник 

18.15-18.55 

 

18.15-18.55 

Герасимова Е.В. 2Г 2 

Риторика Пятница 

 

18.15-18.55 Резвова Э.Р. 3А 2 

Риторика Пятница 

 

12.30-13.10 

 

Харисова И.М. 3Г 2 

Информатика в играх и 

задачах 

 

Понедельник,  

четверг 

18.15-18.55 

 

18.15-18.55 

Андреева Н.В. 2В 2 

Информатика  

в играх и задачах 

Риторика 

Суббота  8.15-8.55 

9.10 -9.50 

Соломко Д.Н.  2Б 1 

Информатика  

в играх и задачах 

Среда, 

пятница  

18.15-18.55 

 

18.15-18.55 

Кукунина Ю.В. 2Д 2 

 

Волшебный компьютер  Вторник 

(1 подгруппа) 

12.30 – 13.10 

 

 

Чернова Г.К. 

4В 

 

2 

 

Четверг 

(2 подгруппа) 

14.00-14.40 

 

 

4В 

 

2 

 

Среда   

Пятница 

 

14.00-14.40 

12.30 – 13.15 

 

4Г 

3Г 

 

1 

2 

Танцевальный кружок  Понедельник 

 

 

 

 

 

 

 

Четверг 

 

17.30- 18.30  

 

18.30-19.30 

19.30-20.30 

 

 

17.30- 18.30  

 

18.30-19.30 

 

19.30-20.30 

                                             

                                                                            

                      

Младшая 

группа 

Средняя 

группа 

Старшая     

группа 

группа 

1-2 

 

1-2 

 

1-2 

 

1-2 

 

1-2 

 

1-2 

Французский язык 

 

 

Вторник-

четверг 

 

 

 

Понедельник-

среда 

 

Среда-пятница 

 

12.40-13.25 

 

12.40-13.25 

 

 

10.50-11.35 

11.50-12.35 

 

14.00-14.45 

14.00-14.45 

Ахунова Л.Р. 

 

 

2,3,4,5 

 

 

6,7 

 

 

 

 

8-10 

 

 

Компьютерные он-лайн 

тренировки и 

подготовка к ЕГЭ по 

математике 

 

 

Пятница 

 

 

 

 

17.30-19.30 

 

 

 

 

 

Филичкина И.А. 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

Русский язык. 

Подготовка к ГИА. 

Понедельник        

Вторник                 

Пятница 

16.00-17.30 

15.45-17.15 

16.00-17.30 
Минязева А.Е. 

9 1 


