## Расписание занятий в хозрасчетных группах

Вид услуги	Дни недели	Время занятий	Учитель	Класс	Смена
Информатика	Понедельник,	18.15-18.55	Манохина Е.В.	2A	2
в играх и задачах	пятница	10.13 10.33	Manoama E.B.		
Информатика в играх и задачах	Четверг	18.15-18.55	Герасимова Е.В.	2Γ	2
Риторика	понедельник	18.15-18.55			
Риторика	Пятница	18.15-18.55	Резвова Э.Р.	3A	2
Риторика	Пятница	12.30-13.10	Харисова И.М.	3Γ	2
Информатика в играх и задачах	Понедельник, четверг	18.15-18.55	Андреева Н.В.	2B	2
Информетиче	Caree	18.15-18.55 8.15-8.55	Соломко Д.Н.	2Б	1
Информатика в играх и задачах Риторика	Суббота	9.10 -9.50	Соломко Д.н.	2 <b>b</b>	1
Информатика в играх и задачах	Среда, пятница	18.15-18.55	Кукунина Ю.В.	2Д	2
Da	D-0-0	18.15-18.55		4B	2
Волшебный компьютер	Вторник (1 подгруппа)	12.30 – 13.10 14.00-14.40	Чернова Г.К.	48	2
	Четверг (2 подгруппа)	14.00-14.40		4B	2
	Среда	14.00-14.40		4Γ	1
	Пятница	12.30 – 13.15		3Γ	2
Танцевальный кружок	Понедельник	17.30- 18.30		Младшая группа	1-2
		18.30-19.30 19.30-20.30		Средняя группа	1-2
				Старшая группа	1-2
		17.30- 18.30		группа	1-2
	Четверг	18.30-19.30			1-2
		19.30-20.30			1-2
Французский язык	Вторник- четверг	12.40-13.25		2,3,4,5	
		12.40-13.25			
			Ахунова Л.Р.	6,7	
	Понедельник-	10.50-11.35			
	среда	11.50-12.35			
	Среда-пятница	14.00-14.45 14.00-14.45		8-10	
Компьютерные он-лайн тренировки и подготовка к ЕГЭ по математике	Пятница	17.30-19.30	Филичкина И.А.	11	1
Русский язык. Подготовка к ГИА.	Понедельник	16.00-17.30		9	1
	Вторник Пятница	15.45-17.15 16.00-17.30	Минязева А.Е.		